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در زمان تمدید قراردادم، به عنوان یک انسان شرایط اقتصادی ایران را درک کردم 

تیم ملی واترپلوی ایران درحالی 
بعد از 44 ســال به مــدال برنز 
بازی های آســیایی 2018 رسید که این اتفاق در 
نوع خود تحول عظیمی در رشــته واترپلوی ایران 
بود. الکســاندر چیریچ ســرمربی صربستانی در 
شرایطی در جاکارتا برای ایران طلسم شکنی کرد 
که ملی پوشان کشورمان با حضور او و بعد از چیزی 
حدود 12 سال غیبت در بازی های آسیایی موفق 
شدند روی ســکو بروند. همین موضوع هم باعث 
شد تا قرارداد این مربی جوان برای 4 سال دیگر با 
تیم ملی واترپلوی ایران تمدید شود. او که از مرداد 
ســال 94 در راس کادرفنی ایران قرار گرفته، در 
نشست خبری دیروز خود تاکید کرد به دلیل درک 
شرایط اقتصادی ایران، قراردادش را بدون افزایش 

نرخ دستمزد تمدید کرده. 
 4 ملی پوش واترپلو از تیم ملی ایران جدا 

شده اند!
کســب مدال برنز بازی های آســیایی حالا سطح 
توقعات را از تیم ملی واترپلو تا سقف کسب سهمیه 
المپیک 2020 بالا برده. اما این که آیا گرفتن جواز 
حضور در رقابت های توکیو انتظار معقولی از تیم 
ملی واترپلوی ایران است، سوالی است که چیریچ 
در پاسخ به آن گفت: » برای پاسخ به این سوال باید 
فاکتورهای زیادی را در نظر گرفت. انگیزه بازیکنان 
ایران برای موفقیت بسیار بالاست اما برای رسیدن 
به شرایط ایده آل باید مجموعه فاکتورها را در نظر 
گرفت. اولین فاکتور از نظر من شــرایط اقتصادی 
است.  مشــکلات اقتصادی بیشتر شده و شرایط 
کمی سخت اســت. فاکتور دوم بازیکنان هستند 
که به دلیل همین شــرایط اقتصادی تیم ملی را 
ترک می کنند. تعدادی از آن ها برای کسب شغل و 
درآمد به دنبال زندگی خودشان می روند و برخی ها 
نیز بایــد ادامه تحصیل بدهنــد. به همین دلیل 
تعدادی از آن ها از تیم جدا می شوند. واترپلو مثل 
فوتبــال درآمد ندارد، در حال حاضر 2 بازیکن تیم 
ملی را از دســت داده ایم. علی پیروزخواه کاپیتان 
تیم ملی و امید لطفی پور )دروازه بان تیم ملی( را 
نداریم. 2 بازیکن دیگر  هم به نام های امیر دهداری 
و کیهانی به زودی از تیم ملی واترپلو جدا خواهند 

شــد و برای ادامه تحصیل راهی استرالیا و کانادا 
می شوند. تا این جای کار از 13 بازیکن2 بازیکن را 
قطعا نداریم و 2 بازیکن نیز به زودی جدا خواهند 
شــد. « او افزود: »وقتی بازیکنــی را می خواهیم 
جابه جا کنیم، شــرایط بسیار ســخت و پیچیده 
می شود. حالا تصور کنید که 4 بازیکن تراز اول تیم 
ملی را از دســت بدهیم. باید به این فکر کنیم که 
چه بازیکنانی را جایگزین آن ها کنیم. این خیلی 
شرایط را برایم پیچیده می کند. « سرمربی تیم ملی 
شرایط رقیبان را هم برای کسب سهمیه المپیک 
مهم دانست و گفت: »نوع آماده سازی حریفان ما 
هم مهم اســت. تیم ملی چین به صورت فشرده 
در لیگ اســپانیا بازی می کند. آن ها مجوز حضور 
در اسپانیا را گرفته اند و دلاری خرج می کنند. 25 
بازیکن چین در اســپانیا تمرین می کنند و برای 
مسابقات آماده می شوند. تیم ملی قزاقستان دیگر 
حریف ما نیز 3 بازیکن صرب را به خدمت گرفته 
تا با پاسپورت قزاقستانی در مسابقات شرکت کنند. 
قزاق ها مبالغ بســیار زیادی را بــه بازیکنان خود 
می دهند. البته تعدادی از بازیکنان قزاقستان نیز 
در لیگ روسیه حضور دارند. درباره ژاپن به عنوان 
میزبان المپیک هم که نمی توان اصلا صحبتی کرد. 
آن ها بودجه میلیون دلاری را برای واترپلوی خود 
هزینــه کرده اند تا بتوانند در المپیک نیز مدال آور 

باشند. این ها را می گویم تا بدانید که شرایط برای 
ما چقدر سخت شده است. « 

 تیم قابل قبولی بــرای انتخابی المپیک 
می سازم

با تمام این اوصــاف اما هدف گذاری چیریچ برای 
تیم ملی ایران مشخص است: »من رویای طلای 
المپیک را در سر دارم. به عنوان بازیکن نتوانستم 
این رویا را به دست بیاورم اما می خواهم به عنوان 
مربی این رویا تحقق پیدا کند. برای رســیدن به 
این رویا باید غیرممکن ها را پشــت سر گذاشت و 
از ســختی ها عبور کرد. میل خواستن و اشتهای 
کســب مدال طلا از هر جهت در تیم ملی ایران 
مشهود است. حتی الان مردم نیز از واترپلو انتظار 
زیادی دارند. به دلیل همیــن انگیزه و میل زیاد 
بازیکنان و مردم تمام تلاشم را می کنم و حتی از 
مسئولیتم فراتر کار می کنم تا واترپلوی ایران را به 
المپیک برسانم. می خواهم تیم قابل قبولی را برای 

انتخابی های المپیک بسازم. «
 لژیونرهای ایران با حمایت صددرصد من 

راهی صربستان شدند
در زمــان حضــور چیریــچ در راس کادرفنی، 3 
بازیکن ایران برای اولین بار لژیونر شدند. اما این که 
نقش این مربی جوان صربستانی در لژیونر شدن 
بازیکنان ایران چقدر پررنگ بوده، سوالی است که 

او در پاســخ به آن گفت: »این بازیکنان با حمایت 
صددرصدی من به لیگ صربستان پیوستند. آن ها 
توانسته اند نمایندگان خوبی برای واترپلوی ایران 
در این کشور باشــند و خود را به سطح بازیکنان 

لیگ صربستان رسانده اند.«
 قراردادم را بدون افزایش تمدید کردم

او اما درباره تمدید قراردادش با فدراسیون ایران هم 
گفت: »قراردادم را امروز)دیروز( تنظیم کردم، چرا 
که می خواهم کاری که شروع کرده ام را ادامه دهم. 
می خواهم بازیکنان جدید را بسازم و به واترپلوی 
ایران معرفی کنم. من به عنوان یک انسان، شرایط 
اقتصــادی ایران را به خوبــی درک کردم و بدون 
این که تغییری در قراردادم ایجاد کنم، آن را تمدید 

کردم. پول انگیزه اول من نیست.« 
 مربیان ایرانی به دنبال این هســتند که 

بگویند چیرو به ما کمک نمی کند! 
چیریچ کــه از جمله مربیان مطرح و برجســته 
واترپلو در دنیاســت، در واکنش بــه این که آیا 
تجربیات خود را در اختیار مربیان ایرانی هم قرار 
خواهد داد یا خیر، به نکته قابل تاملی اشاره کرد: 
»من همیشه در حال یادگیری هستم و به نظرم 
همه باید این گونه باشند، زمانی که تیم ملی چین 
به ایران آمده بود، پروپیچ که از بزرگان واترپلوی 
جهان اســت در ایران بود. مــن از وی خواهش 
کردم کلینیک آموزشــی برای ما برگزار کند که 
به نظرم خواســته بســیار بزرگی بود اما او قبول 
کرد. آیا می دانید چند نفر به این کلینیک آمدند؟ 
تنها 8 نفر! در حالی کــه اگر پروپیچ به هر جای 
دنیا برود، علاقه مندان به واترپلو قطعا به سراغش 
خواهند رفت. متاسفانه در ایران همه حرف های 
حاشــیه ای و بی اهمیت اطراف تیم را می دانند و 
حتی می دانند کــه فلان بازیکن چه جمله ای به 
فلان مســئول گفت، اما وقتی از آن ها پرســیدم 
کــه چرا به ایــن کلینیک نیامدنــد، گفتند که 
نمی دانستیم چنین کلاس هایی در حال برگزاری 
اســت! من فکر می کنم آن ها نیامدند که بعدها 
بگوینــد چیرو به ما کمــک نمی کند و یا وحید 
رضایی )مربی تیم ملی واترپلو( دیواری کشــیده 

تا کسی به چیرو نزدیک نشود. «

چیریچ:رویایالمپیکیامراباتیمملیایراندنبالمیکنم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 موفقیت های چند ســال اخیر پرســپولیس چقدر برای استقلالی های 
عزیز ثقیل و سنگین درآمده! 

 آخه علی کریمی رو چه به مربی گری؟! 
 اگه به جای تیم ملــی فوتبال همین تیم پدیده خودمون بازی کنه، به 

خدا بهتر نتیجه می گیره!
 غلامرضا محمدی که خودش نتوانسته مدال طلای جهان بگیرد، چطور 
می خواهد به کشتی گیران آموزش دهد که این کار را انجام دهند؟! فقط 
ادعا دارد ولی منش قهرمانی و پهلوانی ندارد، در ضمن رســول خادم هم 

توانسته تیم را نایب قهرمان کند.
 با این بازی عالی 3 امتیاز برای پدیده کم بود. درحالی که حواس همه 
ایران به بازی پرســپولیس و تراکتور بود، امپراتور با قربانی کردن نهمین 

تیم زیرکانه 3 امتیاز دیگر به جیب زد. 
 دیروز که از ورزشــگاه امام رئوف خارج می شدم، چنان احساس غرور 

می کردم که نگو. مسئولان استان خواهشمندم، حمایت، حمایت.

عبدولی: حضورم در لیگ جهانی به نظر بنا 
بستگی دارد

ســعید عبدولی عضو تیم ملی کشــتی فرنگی ایران در مسابقات جهانی 
2018 بوداپســت با تاکید بر این که همچنان قصد کشتی گرفتن دارد، به 
تســنیم گفت: »خیلی قصد صحبت کردن ندارم و مصاحبه قبلی من بعد 
از جهانی حاشیه هایی به وجود آورد. حالا می گویم که همچنان می خواهم 
کشتی بگیرم.« وی با اشاره به بازگشت دوباره محمد بنا به تیم ملی کشتی 
فرنگی، تصریح کرد: »با وجود بنا خیلی چیزها تغییر می کند. با بازگشــت 
او به کشــتی فرنگی، سعید عبدولی همچنان به کشتی ادامه خواهد داد.« 
دارنده مدال برنز المپیک ریو در مورد این که آیا قصد حضور در لیگ جهانی 
کشتی را دارد، گفت: »هنوز در این خصوص تصمیم قطعی نگرفته ام اما اگر 
این رقابت ها برگزار شود حضور یا عدم حضورم به نظر  آقای خاص کشتی  

)محمد بنا( دارد، حتما با او مشورت خواهم کرد.«

بازنشسته ها نمی توانند رئیس هیئت های 
ورزشی شوند

محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش با اشاره به بحث تعامل بین روسای 
فدراســیون ها و مدیران کل ورزش و جوانان در استان ها گفت: »برگزاری 
مجامع ســالیانه و مجامع انتخاباتی در استان ها به طور جد باید با تعامل 
دوطرفه در دستور کار باشد. دســتگاه های نظارتی تاکید دارند که هیچ 
هیئتی با سرپرســت اداره نشــود و هرچه ســریع تر وضعیت ریاست آن 
تعیین تکلیف شود. همچنین دوستان در مکاتبات خود با وزارت ورزش و 
جوانان سلسله مراتب را رعایت کنند و کلیه مکاتبات از طریق ادارات کل 
اســتانی انجام شود. « به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش او ادامه داد: 
»طبق بحث رای وحدت رویه که ســال گذشته از سوی دیوان محاسبات 
کشــور اعلام شد، رئیس هیئت ورزشــی یک استان بودن شغل نیست و 
شــامل قضیه دوشغله ها نمی شــود اما رئیس هیئت نمی تواند بازنشسته 
باشــد و از 15 آذر دســتگاه های نظارتی به شدت به این موضوع ورود و 

نظارت می کنند. «

زاویه نگاه شما

خبر

خداحافظی بازارگرد از دنیای 
والیبال 

پشــت خط  بازارگرد  مهــدی 
زن ملی پــوش والیبــال ایران 
یک شنبه با انتشــار متنی در 
صفحه شــخصی اش در فضای 
مجــازی، خداحافظــی اش از 
دنیای والیبال را در ســن 40 ســالگی اعلام کرد. 
بازارگرد که متولد ســال 135۷ اســت، از سال 
1381 در عضویــت تیم ملی بود و در طول بیش 
از یک دهه حضورش در تیم ملی موفق به کسب 
عنوان قهرمانی آســیا در ســال 2011 شد. او در 
رده باشــگاهی برای تیم های پیکان، پگاه ارومیه، 
ورامین، پرسپولیس، گیتی پسند، سایپا و شهرداری 
ارومیه بازی کرد و موفق شــد بــه همراه پیکان 

قهرمان باشگاه های آسیا در سال 2011 شود.

سابریست های جوان سوم 
جهان شدند

تیم ملی شمشیربازی اســلحه سابر جوانان ایران 
بــه مدال برنز جام جهانی تهران دســت یافت. در 
روز پایانی از جام جهانی شمشیربازی اسلحه سابر 
جوانان در تهران یک شنبه رقابت های بخش تیمی 
برگزار شد که در پایان تیم ملی اسلحه سابر ایران 
با پیروزی 45- 42 بر بلاروس بر ســکوی سومی 
جهان ایستاد. تیم های رومانی و اسپانیا نیز به فینال 
راه یافتند. جام جهانی شمشــیربازی اسلحه سابر 
جوانان به میزبانی ســالن شهید افراسیابی تهران 
برگزار شــد و تیم قهرمــان ۶4 امتیاز به مجموع 

امتیازاتش در رنکینگ جهانی اضافه می شود. 

اعزام 4 وزنه بردار به قطر کاپ
مربی تیم ملی وزنه برداری اعلام کرد احتمالا 4 
نفر به قطر کاپ که گزینشی المپیک است، اعزام 
می شوند. اکبر خورشیدی فر در گفت وگو با ایسنا 
درباره نهایی شــدن نفرات اعزامی به قطر کاپ 
بیان کرد: »ما فهرســت را داده ایم و احتمالا 4 
نفر به مســابقات اعزام می شوند. محمد زارعی، 
علیرضا سلیمانی، همایون تیموری و نیما آقایی 
نفراتی هســتند که اعزام می شوند.« او در مورد 
آغاز مجدد اردوی تیم ملی نیز گفت: »این اردو 
از 1۶ آذر آغاز می شــود و در این مرحله نفرات 
جدیدتر و کسانی که پشت خط مانده اند دعوت 
می شوند تا محک زده شوند. نفراتی مثل سهراب 
مرادی، علی هاشــمی دیرتر به اردوی تیم ملی 

اضافه خواهند شد.«

سوژه

اخبار

رضا لایق، دبیر فدراســیون کشــتی بــا تاکید بر 
درخواســت رئیســان هیئت های اســتانی کشتی 
بــرای تعیین تکلیف هر چه ســریع تر فدراســیون 
کشــتی گفت: »منتظر تعیین زمــان آغاز ثبت نام 
برای کاندیداهای ریاســت فدراســیون کشــتی از 
ســوی وزارت ورزش هستیم و امیدوارم با توجه به 

در پیش بودن رقابت های مهــم بین المللی هر چه 
ســریع تر انتخابات فدراســیون برگزار شــود. « به 
گزارش ایسنا لایق درباره تاکید محمدرضا داورزنی، 
معاون وزارت ورزش مبنــی بر این که هیچ کدام از 
سرپرستان فدراسیون ها حق شرکت در انتخابات را 
ندارند و این که با این اوصاف آیا بنی تمیم می تواند 

در انتخابــات شــرکت کند یا خیــر؟ گفت: » فکر 
نمی کنم طبق اساسنامه فدراسیون کشتی، مشکلی 
و منع قانونی برای حضور سرپرســت فدراسیون در 
انتخابات وجود داشته باشــد. به هر حال بنی تمیم 
نیز تابع قانون خواهد بود و بر اســاس قانون عمل 

خواهد کرد. «

لایق: بنی تمیم 
منعی برای حضور 

در انتخابات ندارد

کمــال کامیابی نیــا هافبک پرســپولیس در 
گفت وگو با  فــارس، در خصوص آخرین وضعیت 
مصدومیتش، تمرین نکردن   بازیکنان پرسپولیس 
و آوردن پرچم ژاپن به ورزشگاه آزادی از سوی 
هواداران تراکتورسازی صحبت هایی کرد که در 

زیر می خوانید. 
 در بازی مقابل تراکتور دچار مصدومیت شدی 
و حتی کارت به بیمارســتان کشــید. آخرین 

وضعیت کتف آسیب دیده ات چطور است؟
خدا را شــکر وضعیت خوبی دارم، چرا که همان شب  
در بیمارســتان کتفم را جا انداختند و دستم به حالت 
سابق برگشته است. البته  با پزشک جراحم جلسه دارم 
و باید با او مشــورت کنم تا ببینم نظرش در خصوص 
وضعیت دســت من چیست. طبق آخرین صحبت هایی 
که انجام شــده نیازی به جراحی برای کتفم احساس 
نمی شود ولی باید عضله هایم را تقویت کنم اما به دلیل 
فشردگی بازی ها و سنگینی رقابت ها دیگر جایی برای 
مــن نمانده که بخواهم این کار را انجام دهم. در بازی 
با تراکتور هم خیلی بد به زمین خوردم و پایم پیچید 
و روی کتفم به زمین خوردم که این موضوع باعث شد 

تا باز هم مصدوم شوم. 
 از چه زمانی تمریناتت را با پرســپولیس آغاز 

می کنی؟
خوشبختانه مشــکل خاصی ندارم اما باید روی دستم 

کار کنم تا شرایطم بهتر شود. 
تیم  به  بازی هــا حســابی  این فشــردگی   
پرسپولیس فشار آورده  و یک لشکر مصدوم در 

تیم باقی مانده. 
بازی ها واقعا فشــرده اســت و نمی دانــم چرا چنین 
برنامه ریزی برای ما انجام دادند. با همین شــرایط ما 
توانستیم خودمان را به فینال آسیا برسانیم و مطمئنا 
با این نوع برنامه ریزی که در فوتبال می شود هیچ تیم 
ایرانی دیگر نمی تواند به فینال آســیا برسد. برخی ها 
متاسفانه فکر می کنند رفتن به فینال آسیا  کار راحتی 

است. 
 دیروز هم در اعتراض به برخی مسائل تمرین 

نکردید. 
ما اگر اعتراضی هــم می  کنیم فقط به خاطر هواداران 
اســت، چرا کــه نمی خواهیم آن ها ضــرر کنند. وقتی 
برنامه بازی های ما فشرده است، این مسئله باعث ضرر 
تیم پرســپولیس می شود و اگر ما ضرر کنیم هواداران 
ناراحت می شوند و ما اگر حرفی می زنیم فقط به خاطر 

هواداران است. 
 به نظرت در این شرایط باید چه کرد؟

شما لیگ کشــور قطر را ببینید که بازی های السد را 
برای لیگ قهرمانان آســیا چنــد روز تعطیل کردند تا 
آن ها با اســتراحت کامل به مصاف ما بیایند اما فشار 
بازی های ما آنقدر زیاد بود که پشــت سر هم مصدوم 
می دهیم. بلافاصله بعد از فینال آســیا برای ما بازی با 
پیکان را گذاشــتند و بعد از آن با تراکتورسازی بازی 
کردیم که دیدید چند مصدوم روی دســت تیم ماند. 
برای بازی پنج شنبه من محروم هستم و الان سیامک 
نعمتی و شــایان مصلح هم مصدوم هســتند و همین 
مسائل باعث می شود به تیم فشار بیاید و آسیب ببینیم 

که در این صورت هواداران بیشتر از همه ضرر می کنند 
چون حیف اســت تیمی با این پتانسیل بخواهد ضرر 

کند. 
 در این بین اعتراضاتی هم به برخی مســائل 

مادی شده است. 
ما می دانیم که آقای گرشاسبی زحمت زیادی می کشد 
اما بازیکنان پرســپولیس هم کاری کردند کارســتان 
و تــلاش زیادی انجــام دادند تا به این جا رســیدیم. 
بازیکنــان خانــواده دارنــد و زندگی شــان از این راه 
می گذرد و به هر حال باشگاه هم باید بازیکنان را تامین 
کند. ما همگی از همه چیزمان گذشتیم و سختی های 
زیادی را تحمل می کنیم و چیز اضافه ای نمی خواهیم. 

 در بازی مقابل تراکتور هــواداران این تیم با 
آوردن پرچم ژاپن به نوعی حاشیه ساز شدند. 

واقعــا نمی دانــم در مورد یکســری افراد چــه بگویم. 
تماشــاگرانی در ایــن بازی بــا خود پرچــم ژاپن به 
ورزشــگاه آوردند که تیم شــان حتی خواب رفتن به 
آسیا را نمی بیند. متاسفانه به جای این که به مشکلات 
ریشه ای رسیدگی شود، برخی هواداران دنبال کارهای 
حاشــیه ای هســتند. بعدا می فهمند که پرســپولیس 
چــه کار بزرگی انجام داده اما ایــن را قابل توجه افراد 
حاشیه ساز می دانم که کسانی که با خود پرچم ژاپن به 
ورزشگاه آورده اند، در خواب هم نمی دیدند که تیم شان 

به یک چهارم نهایی آسیا برود. 

کامیابینیا:هیچتیمایرانیدیگرنمیتواندکسانی پرچم ژاپن را به ورزشگاه آوردند که تیم شان خواب آسیا را هم نمی بیند
بازگشت  دروازه بان ملی پوش به نیمکتبهفینالآسیابرسد

حسینی چشم انتظار تصمیم سرنوشت ساز شفر 
نیمکت نشینی های دروازه بان ملی پوش استقلال در بازگشــت از اردوی تیم ملی ادامه پیدا 
کرد تا شــرایط برای این بازیکن در راه دریافت بلیت سفر به جام ملت ها کمی سخت تر شود. 
کلین شیت در اولین بازی 90 دقیقه ای برای تیم ملی باعث شد تا سیدحسین حسینی اعتماد 
به نفس خاصی پیدا کند تا یکی از 3 دروازه بانی لقب بگیرد که از شانس بالایی برای رسیدن 
به فهرســت نهایی جام ملت های آسیا 2019 برخوردار اســت. اما برخلاف شرایط مساعد در 
اردوی ملی، بازگشت به اردوی باشــگاهی چندان برای گلر شیرازی خوب پیش نرفت چون 
در مصاف اســتقلالی ها در کنار اروند باز  هم نیمکت نشین شد تا برخلاف 2 رقیب دیگرش در 
اردوی تیم ملی فرصت بازی پیدا نکند. ســید مهدی رحمتی باز  هم انتخاب اول وینفرد شفر 
برای بازی های لیگ برتر بود تا در جدال با اســتقلال خوزستان کلین شیت دیگری در کارنامه 
ایــن فصل ثبت و بردی دیگر برای آبی ها رقم بخورد. بــازی دادن به این دروازه بان کهنه کار 
که آمار بدی از خود برجای نگذاشــته، اما جایگاه سیدحسین حسینی در تیم ملی را به خطر 
انداخت چون نیمکت نشینی در بازگشــت از اردوی تیم ملی و آمار پایین بازی در لیگ برتر 
ممکن است روی تصمیم نهایی کی روش برای اواخر آذرماه تاثیر مستقیمی بگذارد. حسینی 
که بعد از نمایش درخشان فصل گذشته و ثبت رکورد جدید در گل نخوردن امیدوار بود طعم 
حضور در جام جهانی را بچشد با نیمکت نشینی در بازی های پایانی فصل این فرصت طلایی را 
از دســت داد و الان اصلا دوست ندارد که در دومین تورنمنت معتبر ملی سال دوباره فرصت 
 پوشیدن پیراهن ایران به عنوان نماینده استقلال را از دست بدهد. اتفاقی که وینفرد شفر را 
وادار می کند تا با اتخاذ تصمیمی درست به گلر جوانش کمک کند تا یکی از سهمیه های آبی ها 

در لیست نهایی جام ملت های آسیا 2019 شود.

ســوژهــ

با نزدیک شدن به نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال و آغاز نقل و انتقالات 
زمستانی، بحث لیست خروجی و ورودی تیم های لیگ برتری به موضوعی 
مهم برای هواداران هرکدام از تیم ها تبدیل می شــود. یکی از تیم هایی که 
لیست ورودی و خروجی آن ها بسیار مورد توجه اهالی فوتبال است و تنها 
مختص به هواداران آن تیم نمی شود، استقلال است؛ تیمی که همه انتظار 
ادامه روند خوب لیگ هفدهم در لیگ هجدهم و کسب نتایج بسیار عالی 
را از آن داشــتند اما تا الان آبی پوشان نتوانسته اند توقع هواداران و حتی 
خودشــان را برآورده کنند. یکی از بازیکنانی که در ابتدای لیگ هجدهم 
با امیدهای فراوان به جمع شــاگردان شفر پیوست، الحاجی گرو، بازیکن 
نیجریه ای سابق اوسترشوند  سوئد بود اما این بازیکن تاکنون دور از انتظار 
ظاهر شده و نتوانسته کیفیتی را که از او انتظار می رود به نمایش بگذارد. 
به همین دلیل در برخی رسانه ها از گرو به عنوان یکی از بازیکنان حاضر 

در لیســت خروج استقلال نام برده می شود. در همین راستا، الحاجی گرو 
در گفت وگو با ایســنا، به تشریح شــرایطش در استقلال پرداخت و اظهار 
کرد: » برخلاف صحبت های مختلف، واقعا شــرایط من در استقلال بسیار 
خوب و فوق العاده اســت. من در این مدت تمام تمرکزم را روی تمریناتم 
گذاشــتم و برای عملکردی خوب در بازی های پیش رو این روند را ادامه 
می دهم. « بازیکن نیجریه ای استقلال در ادامه درباره شایعاتی که پیرامون 
او در برخی رســانه ها و صفحات هواداری وجــود دارد و از این بازیکن به 
عنوان یکی از بازیکنان خروجی اســتقلال در نیم فصل نام برده می شود، 
توضیــح داد: »تمام ایــن صفحات هواداری که مشــاهده کردید، مطالب 
زیادی می نویســند چون آن ها هوادار واقعی استقلال نیستند. دلیلش هم 
مشــخص است. من می دانم که هواداران استقلال چه تماشاگران خوب و 
شــگفت انگیزی دارد که نه تنها در ایران بلکه در تمام جهان حضور دارند. 

در نهایت وقتی می بینم که مطالب دروغ درباره من یا باشــگاه می نویسند، 
تنهــا لبخند می زنم چون هم من و هم باشــگاه می دانیم که این مطالب 
صحت ندارند. این رســانه ها تنها دروغ می نویسند چون دنبال جلب توجه 
مردم به مطالبشان هستند. من زمانی برای این دروغ های مزخرف ندارم. 
آن ها هیچ چیزی راجع به من نمی دانند چون من یک قرارداد 3 ســاله با 
یک باشگاه فوق العاده دارم. « با توجه به صحبت های الحاجی گرو و قرارداد 
بلندمدتی که این بازیکن با باشــگاه استقلال دارد، می توان نتیجه گرفت 
که او حداقل یک نیم فصل دیگر در جمع شــاگردان شــفر حضور دارد تا 
بالاخره به کیفیت ایده آلش برســد. البته این نکته هم حائز اهمیت است 
که هیچ اتفاقی در فوتبال ایران دور از انتظار نیست، پس باید منتظر ماند 
و دید که آینده این بازیکن 25 ســاله نیجریه ای در استقلال به چه شکل 

خواهد شد.

واکنش  گرو  به جدایی از استقلال وقتی برای این مزخرفات ندارم! 

 در بازی پرسپولیس تهران مقابل تراکتورسازی تبریز، شاگردان برانکو ایوانکوویچ در تیم پرسپولیس در گلزنی ناکام بودند و 2 تیم در نهایت به تساوی بدون گل رضایت دادند. پرسپولیسی ها در رقابت های 
این فصل در 11 بازی برگزار شــده خود، 11 گل به ثمر رســانده اند که به طور میانگین یک گل زده در هر بازی می شــود. پرسپولیسی ها در لیگ دوازدهم در پایان 11  بازی، ۶ گل زده بودند که بدترین 
عملکرد آن ها در تاریخ لیگ برتر اســت. سرخ پوشــان پایتخت در لیگ ســیزدهم هم 9 گل در 11 بازی زده بودند. بعد از لیگ دوازدهم و سیزدهم، عملکرد پرسپولیس در این فصل از نظر تعداد گل در 
پایان 11 بازی در لیگ برتر، بدترین عملکرد آن ها در تاریخ این رقابت ها ست. رقیب سنتی پرسپولیسی ها، استقلال تهران هم از نظر گلزنی عملکرد خوبی همراه با وینفرد شفر آلمانی در این فصل نداشته. 
استقلالی ها در 12 بازی برگزار شده این فصل خود،  10 گل زده اند. بعد از لیگ هفدهم که آبی های پایتخت در 12 بازی ابتدایی خود ۶ گل زده بودند، شاگردان شفر در رقابت های این فصل در پایان 12 

بازی، بدترین عملکرد استقلال در گلزنی در تاریخ لیگ برتر را از خود به جای گذاشته اند. 

اتحادیه فوتبال ایرلند اعلام کرد که میک مک کارتی را به عنوان ســرمربی تیم ملی این کشــور و جانشین 
مارتین اونیل که هفته گذشــته به کارش در این پســت پایان داد، انتخاب کرده است. مک کارتی 59 ساله 
کــه 59 بازی ملی برای ایرلند انجام داده و در رقابت های یورو 1988 و جام جهانی 1990 هم برای این تیم 
بازی کرد، پیش از این هم سابقه هدایت تیم ملی کشورش را داشته است. او سال 199۶ سرمربی تیم ملی 
ایرلند شــد و تا پایان جام جهانی 2002 هدایت آن را برعهده داشــت. سرمربی فصل گذشته تیم ایپسویچ 
تاون در دســته اول فوتبال انگلیس، اکنون هدایت تیمی را برعهده می گیرد که اخیرا از کارلوس کی روش، 
ســرمربی تیــم ملی ایران به عنوان گزینه مربی گری آن یاد می شــد. مک کارتی بــا اتحادیه فوتبال ایرلند 
قراردادی 2 ســاله بســته و در پایان این قرارداد هم جای خود را به استفان کنی، سرمربی حال حاضر تیم 
زیر 21 ساله های ایرلند می دهد. در حالی مک کارتی به عنوان سرمربی جدید ایرلند معرفی شد که چندی 
پیش رســانه های داخلی حامی کی روش از این تیم به عنوان یکی از مشتری های پر و پا قرص سرمربی تیم 

ملی کشورمان نام برده بودند!

یکگزینهدیگرکیروشپرید!

کمک دولت به لیگ برتری ها؛ 
صفر ریال! 

مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش درباره کمک های دولت به 
تیم های لیگ برتری گفــت: »کل هزینه های تیم های لیگ 
برتری فوتبال ســالی 500 میلیارد تومان است و حتی یک 
ریال از این هزینه ها را دولت نمی پردازد و واقعیت آن اســت 
که ورزش ســالم ترین و ارزان ترین تفریح است. « در جلسه با 
استقلالی ها وزیر ورزش و جوانان گزارشی از وضعیت مالی این 
تیم دریافت کرد و ملکی رئیس هیئت مدیره استقلال نیز در 
این جلسه اعلام کرد که آبی های تهرانی یک ریال دریافتی از 
دولت نداشته اند. نکته جالب درباره برکناری مدیران بازنشسته 
این باشگاه حالا می تواند همین موضوع کمک های دولتی به 
باشگاه و اســتفاده از بودجه دولتی باشد و شاید دلیل اشاره 
وزیر ورزش و جوانان به عدم کمک دولت به این باشگاه ها نیز 

به موضوع کنار رفتن مدیران بازنشسته بازگردد.

عملکرد 
کم فروغ 

سرخابی ها 
در گلزنی


